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Resultaten 

recreatoernooi LM – MT - AT 
Tielt 

3 maart 2018 

Minitrampoline 

Recrea 7 – 8 jaar (brevetten) 

Depuydt Finn: goud 

Cabooter Stien: goud 

Casaert Suza: zilver 

Wauman Marthe: zilver 

Vandekerckhove Merel: brons 

Recrea 9 – 10 jaar (brevetten) 

Bouckaert Janaica: goud 

Casaert Ada: goud 

Fraeyman Janna: goud 

Vanhevel Cara: goud 

Deneweth Oona: goud 

De Backer Ella Marie: zilver 

Caris Louise: zilver 

De Roo Mette : brons 

De Saedeleer Elisabeth : brons 

Hooft Lotte: brons 

Recrea 11-12 jaar (brevetten) 
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Dermaut Léonie: goud 

Vanhecke Morena: goud 

Debaeke Femke: goud 

Audenaert Pauline: zilver 

Ortiz Severino Emilia: zilver 

Sabbe Phebe: zilver 

Soenens Anaï: zilver 

Vandenbussche Aurelie: zilver 

Popelier Noa: zilver 

Nachtergaele Noor: zilver 

Deprez Claire: zilver 

Verhooghe Britt: zilver 

Van Pamel Dieuwke: zilver 

Van Thuyne Flore: brons 

Maes Josephine: brons 

Verstaen Manou: brons 

Wauman Louise: brons 

Recrea 13 – 14 jaar meisjes 

De Maeght Phebe: 2e  

Arickx Tracey: 3e 

Lessens Britt: 5e 

De Waal Elonie: 6e 
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Recrea 15+ jaar meisjes 

Gelaude Annelies: 1e  

Braeckevelt Lien: 2e 

Ravelingien Lieze: 2e 

Verbrugghe Tiele: 4e 

Vandevelde Kirsty: 5e 

Colpaert Dae: 6e 

Rocher Luna: 7e 

Rampelberg Anthe : 8e 

Deschepper Maïté : 9e 

Parisis Julie : 10e 

Recrea 15+ jaar jongens 

Deroo Andries: 1e 

Ingelaere Bavo: 2e 

Lemmens Toon: 3e 

 

Airtrack 

Recrea 9 – 10 jaar (brevetten) 

Debruyne Cyriel: zilver 

Recrea 13-14 jaar meisjes 

Van Win Juliette: 1e  

Van Den Eynde Merel: 2e  
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Recrea 13-14 jaar jongens 

Feys Obi: 1e  

Vanbockryck Thomas: 2e 

Recrea 15+ jaar meisjes 

Gelaude Annelies: 1e 

Desmet Tineke: 3e 

Ravelingien Lieze: 3e 

Verbrugghe Tiele: 5e 

Braeckevelt Lien: 6e 

Quintyn Marthe: 7e 

Colpaert Dae: 8e 

Persyn Marie: 9e 

De Clerck Heike : 10e  

Vervaeke Margaux : 14e  

Recrea 15+ jaar jongens 

Haelvoet Igor: 1e 

Gelaude Gerd: 1e 

Deroo Andries: 3e 

Ingelaere Bavo: 4e 

 Lemmens Toon: 5e  

Willems Bjarne: 6e  
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Lange mat 

Recrea 7 – 8 jaar (brevetten) 

Baert Kobe: goud 

Landuyt Leander: goud 

Guillemyn Kamiel: zilver 

Wauman Marthe: zilver 

Cabooter Stien: zilver 

Casaert Suza: brons 

Vandekerckhove Merel: brons 

Depuydt Finn: brons 

Recrea 9 – 10 jaar (brevetten) 

Hooft Lotte: goud 

Fraeyman Janna: goud 

Debruyne Cyriel: goud 

Bouckaert Janaica: goud 

Vanhevel Cara: zilver 

De Saedeleer Elisabeth: zilver 

Audenaert Victor-Jan: zilver 

Caris Louise: zilver 

De Backer Ella Marie: zilver 

Deneweth Oona: zilver 

Casaert Ada: zilver 

Lambrecht Magnus: brons 

De Roo Mette: brons 
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Recrea 11-12 jaar (brevetten) 

Popelier Noa: goud 

Nachtergaele Noor: zilver 

Sabbe Phebe: zilver 

Dermaut Léonie: zilver 

Debaeke Femke: zilver 

Audenaert Pauline: brons 

Deprez Claire: brons 

Maes Josephine : brons 

Ortiz Severino Emilia : brons 

Soenens Anaï : brons 

Van Pamel Dieuwke : brons 

Verstaen Manou : brons 

Wauman Louise : brons 

Recrea 13-14 jaar meisjes categorie 1 

Van Win Juliette: 1e  

De Waal Elonie: 2e 

Van Den Eynde Merel: 3e 

Lessens Britt: 4e 

De Maeght Phebe: 5e 

Arickx Tracey: 6e 
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Recrea 15+ jaar meisjes categorie 1 

Rampelberg Anthe: 1e 

Rocher Luna: 2e 

Vandevelde Kirsty: 3e 

Deschepper Maïté: 4e 

Parisis Julie: 5e 

Recrea 15+ jaar meisjes categorie 2 

Quintyn Marthe : 1e 

Vervaeke Margaux : 2e 

Persyn Marie : 3e 

De Clerck Heike : 4e 

Recrea 15+ jaar jongens categorie 2 

Gelaude Gerd : 1e 

Haelvoet Igor: 2e 

Willems Bjarne: 3e  

 


